
 

COMUNE  DI   PAESANA 

 

 C.A.P. 12034 
 e-mail: piola.paola@unionemonviso.it 

 

PROVINCIA DI CUNEO 

______________ 
 Tel. 0175.98.7105 

 fax. 0175.98.72.06 

Prot. n. 6052                           Paesana, 31 ottobre 2015 
 

ESITO PROVVISORIO 

Procedura negoziata ad evidenza pubblica ex artt. 3/40, 57/6, 122/7, d.lgs. 163/06 per 

l'assegnazione dei lavori di  miglioramento sismico e completamento efficientamento energetico 

edificio scolastico ospitante la scuola primaria e secondaria di I° grado “Don L. Milani” quali 

risultanti dal progetto esecutivo redatto in conformità all’art. 93, comma 5, d.lgs. 163/06 e artt. 33 

e ss del D.P.R. 207/10. 

Cod. CUP  B83G15000730005  Cod. CIG 6235125BE9 

 

• Numero ditte invitate: 16 

• Numero ditte partecipanti: 8 

• Numero ditte non ammesse: 0 

• Aggiudicatario in via provvisoria: EDILTRE Costruzioni s.r.l. con sede in Fossano 

Via dell’Artigianato . 32 con il ribasso del 42,24% 

 

Di seguito sono elencate le ditte, secondo la classifica provvisoria:  

 

N° Ditta % di ribasso 

1 EDILTRE Costruzioni s.r.l. 42,24 

2 EDILVETTA s.r.l. 31,522 

3 MARELLI Costruzioni s.r.l. 29,663 

4 EDILIZIA SUBALPINA s.r.l. 29,318 

5 RAZZETTI Costruzioni Generali s.r.l. 27,978 

6 BONGIASCA Costruzioni di Bongiasca Luciano & C. s.n.c. 27,245 

7 BARBERIS Aldo Impresa di Costruzioni S.p.A. 23,20 

8 R.T.I. COSTRADE s.r.l. e GIORDANO Costruzioni s.r.l. 22,47 

 

IL RESPONSABILE UNICO 
   DEL PROCEDIMENTO 

                       - Geom. PIOLA Paola - 

 

 

 

 



• Aggiudicataria in via definitiva: FARM di Rabbona & C. S.a.s. con sede in Savigliano Via 

Gramsci n. 36 con il ribasso  del 40,17%  (pari ad €. 201.685,66 ) sull’importo a base di 

gara  soggetto a ribasso di €. 502.080,30, per un prezzo contrattuale di €. 300.394,64 oltre ad 

€. 24.880,36 per oneri per la sicurezza  sul lavoro e ad €. 327.265,02 per il costo del lavoro, 

non soggetti a ribasso e  così per il prezzo netto contrattuale complessivo di €. 652.540,02 

oltre IVA. 

• Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione Responsabile del Servizio n. 73 del  27 

ottobre 2015; 

        Il Responsabile del servizio LL.PP. Comunali 

         CAPORGNO geom. Andrea 

 
 

Distinti saluti 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Geom. Paola PIOLA 

 


